۵. شهید ثانی، زین الدین بن علی، مُسَكِّنُ الْفُؤَادِ عِنْدَ فَقْدِ الْأَحَبَّةِ وَالْأَوْلَادِ، بصیرتی، قم، چ اول، بی تا.
۶. صدر، رضا، استقامت، مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، قم، چ ۲، دی ماه ۱۳۷۷ ش.
۷. طبرسی، علی بن حسن، مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، المكتبة الحیدریة، نجف، چ دوم، ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م / ۱۳۴۴ ش.
۸. فیض الاسلام اصفهانی، علی نقی، ترجمه و شرح نهج البلاغه (فیض الاسلام)، ج ۱، سازمان چاپ و انتشارات فقیه (تالیفات فیض الاسلام)، ایران، تهران، ۱۳۶۸ ش.
۹. فرشی، علی اکبر، قاموس قرآن، تهران، دارالکتب الإسلامیه، چ ششم، ۱۳۷۱ ش.
۱۰. مدرسی، سید محمد تقی، تفسیر هدایت، آستان قدس رضوی، بنیاد پژوهش های اسلامی، مشهد، چ اول، ۱۳۷۷ ش.